
UCHWAŁA NR 30/128/2017 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 7 listopada 2017 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2016.1870 j.t. z późn. zmianami)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                     16.269 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 – Pomoc społeczna  

- rozdz. 85203 § 2110 o kwotę                  1.268 zł  

z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia ośrodków wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi wynikających z liczby osób posiadających decyzje kierujące do tych 

ośrodków w okresie lipiec – wrzesień 2017 r. 

2. Zwiększenie planu dochodów w dz. 801 - Oświata i wychowanie ogółem o kwotę          17.537 zł  

z tego: 

- rozdz. 80102 § 2130 o kwotę                  5.687 zł  

- rozdz. 80130 § 2130 o kwotę                11.850 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku  

z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych rozwiązaniach zapewniających poprawę 

jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej (Dz.U. poz. 1774) 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę            16.269 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków w dz. 852 – Pomoc społeczna  

- rozdz. 85203 § 4210 o kwotę                  1.268 zł  

2. Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę     17.537 zł  

- rozdz. 80102 § 4210 o kwotę                  5.687 zł  

- rozdz. 80130 § 4210 o kwotę                11.850 zł  



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 

 

 

 


